Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@coemune.capaccio.sa.it

(osrecrre ol € cefrarceca

Corso Vittorio Emanuele. 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 427 DEL 04.10.2011

Oggetto:  Numerazione Civica — Variazione P.E.G.

L"anno duemilaundici il giormo quattro del mese di ottobre, alle ore 12.15 con la continuazione, nel-

la sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di
legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|TARALLO LORENZO GERARDO Vice Sindaco X
2|AGRESTI GIUSEPPE Assessore X
3/BUCCELLA ROSARIO Assessore X
4 DE ROSA MAURIZIO Assessore X
5NACARLO SALVATORE Assessore X

Assiste il Segretario Dott. Andrea D’ Amore. incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti. dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con delibera n. 49 del 14/6/2011, il Consiglio Comunale ha provveduto ad
approvare il bilancio preventivo per il corrente esercizio;

Che ai sensi dell’art. 50.comma 10 e dell’art. 109, comma 1 del D. Lgs 267/2000, il Sindaco

con proprio Decreto prot. 34897 del 23/9/2011 ha proceduto alla nomina dei responsabili dei settori
¢ dei servizi;

Che con proprio atto deliberativo n. 315 del 4/8/2011, ¢ stato approvato il piano esecutivo di
gestione del Bilancio 2011, determinando gli obiettivi di gestione e le risorse di cui potranno disporre
i responsabili dei servizi — settori per poter realizzare gli obiettivi ad essi assegnati:

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 30/8/2007 e successive m.e i. si procedeva
alla costituzione della societa in house a totale capitale comunale “ Capaccio Paestum servizi srl *;

Che con delibera di Consiglio comunale n. 32 del 27/3/2008 si approvava lo schema di

convenzione regolante i rapporti per la gestione dei servizi pubblici tra la Societa Capaccio Paestum
servizi e il Comune di Capaccio;

Che la Giunta Comunale con atto n. 178 del 17/6/2008 approvava il progetto rilevazione
immobili sul territorio e rifacimento numerazione civica;

Che la Giunta Comunale con atto n. 181 del 5/5/2010 approvava nuovo progetto rilevazione
immobili sul territorio € numerazione civica;

Che la Giunta Comunale con atto n. 165 del 5/5/2011 procedeva alla proroga a tuito 1l
31/12/2011 del progetto rilevazione immobili sul territorio € numerazione civica;

Che con |’ atto deliberativo n. 315 del 4/8/2011, sono stati attribuiti al responsabile del

servizio tributi le risorse per il pagamento alla Societa Capaccio Paestum servizi srl delle spettanze
per i servizi resi in funzione della convenzione stipulata;

Che in occasione del censimento della popolazione. in corso di svolgimento, occorre definire
il progetto numerazione civica affidato alla Societa Paestum Servizi, attribuendo alla responsabile del
[° settore il coordinamento delle operazioni di censimento e la gestione economica degli interventi
relativi , compresi quelli della numerazione civica attribuiti al responsabile del servizio tributi;

Ritenuto, per quanto sopra evidenziato , necessario modificare le attribuzioni conierite nel
PEG precedente;

Visto 1’art.175 del T.U.E.L approvato con Decreto Legislativo n.257/2000;
Visto il parere favorevole dell’ufficio personale e tinanziario;

Ad unanimita di voti, resi nei modi e forma di legge;

DELIBERA

1)  Di integrare il progetto rilevazione immobili e numerazione civica attribuendo alla Dott.ssa
Maria Velia Petraglia, per le motivazioni in premessa citate, le attivita relativa. alla
numerazione civica;

2)  Di approvare le modifiche da apportare alle schede programmatiche del P.E.G. 2011:
3)  Diassegnare, iseguenti interventi cosi come sotto riportati:
- D.ssa Petraglia M. Velia : intervento n. 2010503.05 alla voce residui impegno n. 1292/2006
intervento n. 2010503.05 alla voce residui impegno n. 12932006
intervento n. 2010503.05 alla voce residui impegno n. 3661/2007

1) Di demandare al responsabile del servizio personale la modifica dei decreti sindacali:



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere Favorevole

Capaccio (SA), i 04.10.2011

UFFICIO: PERSONALE

Il Responsabile del Servizio
RITA RENNA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:
Si esprime parere Favorevole

Capaccio (SA), i 04.10.2011

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio
CABRMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.
Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

Il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2008,
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

1l sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

"ol oy P T ﬁﬁ« ]
con nota del é% r% %’@ﬁ T ‘:}fﬁ'} xﬁ}

Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

4 4 N, 1008 T r‘g&"%&}'i
Data % | ﬁﬁﬁfmbf‘

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE




